
 

 

2024年 7月吉日 

コンドーテック株式会社 

 

九 州 営 業 所 の 移 転 の お 知 ら せ 

 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて今般、九州営業所の業務充実によりお得意様への一層のご便宜を図りたく、下記新所在地にて、

本年 8月 5日（月）より新たに業務を開始することとなりましたので、ご案内申しあげます。 

これを機に少しでもお客様のお役に立ちたいと社員一同心新たに業務に精進致す所存でございます

ので、何卒一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 
 

 新 住 所： 〒839-0841 福岡県久留米市御
み

井
い

旗
はた

崎
ざき

3丁目 6番 1号（地図） 

 電 話 番 号： 0 9 4 2 - 4 3 - 6 0 1 0 

 F A X 番 号： 0 9 4 2 - 4 3 - 6 0 0 1 

 業務開始日： 2024年 8月 5日（月）より 

  ※電話番号及び FAX番号は変更ございません 

 

（アクセスマップ） 

 

 

コンドーテック株式会社 九州営業所 

新事務所・倉庫 

以 上 

https://maps.app.goo.gl/xWyC8d647E9WTp4d9

